

Položkový rozpočet

S:	18/314_ZL	Inkubátor mladých vědců
O:	ZL_07	Změnový list č.7
R:	07	Komín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 764		Konstrukce klempířské				30 219,00	
1	PC 10601	Stěnová konzol z jeklu C- profil 700mm	ks	1,00000	3 260,00	3 260,00	Indiv
2	Pc 10602	Trubkový díl L100, D350/410	ks	2,00000	5 677,00	11 354,00	Indiv
3	PC 10603	Koleno 30(2 segmentové), D350/410	ks	2,00000	3 397,00	6 794,00	Indiv
4	PC 10604	Spojvací objmka, D350/410	ks	3,00000	1 001,00	3 003,00	Indiv
5	PC 10605	Stěnová objímka 280-340 mm, D350/410	ks	2,00000	2 904,00	5 808,00	Indiv